
Skuldsättning/kvm

Skuldsättning/kvm BR

Sparande/kvm

Energikostnad/kvm

Årsavgift/kvm BR

Räntekänslighet

Årsavgifter i % av
rörelseintäkterna

<5.000 kr 

<5.000 kr

>250 kr

<200 kr

<800 kr

<6 %

<80 % titta närmre på vad de andra intäkterna kommer 
ifrån och hur långsiktiga de är

5.000-10.000 kr

5.000-10.000 kr

150-250 kr

200-250 kr

800-1.000 kr

6-10 %

>10.000 kr

>10.000 kr

<150 kr

>250 kr

>1.000 kr

>10 %

Nyckeltal Bra värde Okej värde
Titta 
närmre på 
varför

Källa: SBAB. Not. en individuell helhetsbedömning av föreningens ekonomi måste alltid göras. Läs mer om hur nyckeltalen beräknas hos BFN.

BR = Bostadsrätter


